



## Userneeds Holding ApS

Nyhavn 63, 3.  
1051 København K  
CVR-nr. 38944231

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.12.2020

---

**Frank Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Userneeds Holding ApS

Nyhavn 63, 3.

1051 København K

CVR-nr.: 38944231

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Frank Mortensen, formand

Johnny Jensen

Torben Røslér

## Direktion

Torben Røslér, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 14.222 t.kr., hvilket primært knytter sig resultat af investeringer i datterselskaber. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har kapitaltab, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets fortsatte drift er betinget af, kapitalejerne tilfører den nødvendige likviditet, ligesom det er en forudsætning at gæld til kapitalejerne ikke kræves indfriet før der er midler til betaling heraf.

Selskabets kapitalejere har ved regnskabsafregningen bekræftet at være villig til og har evnen til at tilføre selskabet den nødvendige likviditet, så selskabet er i stand til at betale sin forpligtelser i takt med at de forfalder.

Ledelsen forventer, med den forventede positive udvikling i datterselskabet Userneeds A/S, samt tilførsel af likviditet fra kapitalejerne at dække det nødvendige kapitalbehov, til sikring af fortsat drift. Ledelsen har ved vurdering heraf lagt til grund, at selskabets drift og likviditet opnås, og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.500)</b>	<b>(28.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.746.468)	(10.875.241)
Andre finansielle omkostninger	2	(842.470)	(1.071.566)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(14.607.438)</b>	<b>(11.975.682)</b>
Skat af årets resultat	3	385.572	242.097
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.221.866)</b>	<b>(11.733.585)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(14.221.866)	(11.733.585)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.221.866)</b>	<b>(11.733.585)</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.216.085	18.705.759
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>2.216.085</b>	<b>18.705.759</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.216.085</b>	<b>18.705.759</b>
Udskudt skat		265.520	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		362.149	438.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>627.669</b>	<b>438.255</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>627.669</b>	<b>438.255</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.843.754</b>	<b>19.144.014</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(19.669.922)	(5.448.056)
<b>Egenkapital</b>		<b>(19.569.922)</b>	<b>(5.348.056)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.624.974	2.307.397
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.930.199
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.624.974</b>	<b>8.237.596</b>
Bankgæld		10.770.202	11.841.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	22.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.390.128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.788.702</b>	<b>16.254.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.413.676</b>	<b>24.492.070</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.843.754</b>	<b>19.144.014</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(5.448.056)	(5.348.056)
Årets resultat	0	(14.221.866)	(14.221.866)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(19.669.922)</b>	<b>(19.569.922)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har kapitaltab, og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets fortsatte drift er betinget af, kapitalejerne tilfører den nødvendige likviditet, ligesom det er en forudsætning at gæld til kapitalejerne ikke kræves indfriet før der er midler til betaling heraf.

Selskabets kapitalejere har ved regnskabsaflægningen bekræftet at være villig til og har evnen til at tilføre selskabet den nødvendige likviditet, så selskabet er i stand til at betale sin forpligtelser i takt med at de forfalder.

Ledelsen forventer, med den forventede positive udvikling i datterselskabet Userneeds A/S, samt tilførsel af likviditet fra kapitalejerne at dække det nødvendige kapitalbehov, til sikring af fortsat drift. Ledelsen har ved vurdering heraf lagt til grund, at selskabets drift og likviditet opnås, og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	148.006	278.728
Renteomkostninger i øvrigt	431.081	488.974
Øvrige finansielle omkostninger	263.383	303.864
	<b>842.470</b>	<b>1.071.566</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(265.520)	0
Refusion i sambeskatning	(120.052)	(242.097)
	<b>(385.572)</b>	<b>(242.097)</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	30.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.000.000</b>
Opskrivninger primo	(11.294.241)
Afskrivninger på goodwill	(5.282.600)
Andel af årets resultat	(8.463.868)
Udbytte	(2.743.206)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(27.783.915)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.216.085</b>

Den ikke-afskrevne værdi af goodwill udgør 11.005 t.kr. pr. 30.09.2020

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Userneeds A/S	København	A/S	100	(8.789.332)	(8.524.452)

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018/19 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 18. september 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
